
Zarządzenie nr  119/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w „Regulaminie kursów językowych dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (wyłączając obsługę)” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W „Regulaminie kursów językowych dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi (wyłączając obsługę) Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 21/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 14 marca 2017 r. ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 po pkt. 9 dodaje się pkt 10-11 w brzmieniu: 

„10) Wykonawca – firma wyłoniona w ramach zapytania ofertowego lub przetargu do 

realizacji zajęć z języka ogólnego angielskiego, z uwzględnieniem słownictwa 

biznesowego i medycznego, 

11) Cykl nauki – okres składający się z dwóch semestrów: pierwszy od 1 października 

danego roku do 31 grudnia danego roku i drugi od 1 stycznia do 30 czerwca, 

następujący bezpośrednio po pierwszym semestrze.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach Kursu oferowane są zajęcia z języka angielskiego ogólnego,  

z uwzględnieniem słownictwa biznesowego i medycznego, na poziomach 

dostosowanych do poziomu Uczestników, ustalonych wg Europejskiego Systemu 

Opisu Kształcenia Językowego. 

2. W trakcie trwania każdego cyklu nauki każdy z Uczestników może wziąć udział  

w oferowanych przez Organizatora zajęciach z języka ogólnego angielskiego,  

z uwzględnieniem słownictwa biznesowego i medycznego, w wymiarze maksymalnie 

2 godzin zegarowych w tygodniu, według ustalonego z Wykonawcą harmonogramu,  

o którym mowa w § 6 ust. 2. Dopuszczalna jest ewentualna zmiana ilości godzin nauki 

z uwagi na takie przyczyny jak: dni wolne od pracy, święta itp. Zajęcia odbywać się 

będą od poniedziałku do piątku, w godzinach nie wcześniejszych niż godzina 15:00  



i nie później niż godzina 17:00. W przypadku indywidualnej decyzji Rektora, 

maksymalnie trzy grupy mogą mieć realizowane zajęcia wg osobno ustalonego 

harmonogramu w wymiarze maksymalnie 3 godzin zegarowych w tygodniu. Jeżeli 

osobno ustalony harmonogram obejmuje zajęcia w trakcie godzin pracy, Uczestnicy 

będą zobowiązani do odrobienia tych godzin.”; 

 

3) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. We wrześniu może zostać uruchomiony dodatkowy nabór, w przypadku 

posiadania wolnych miejsc na udział w Kursie. Nabór będzie trwał od 1 września do  

15 września. Po tym terminie Lista Uczestników Kursu nie będzie podlegała zmianie 

aż do kolejnego naboru.”; 

 

4) w § 4 po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu: 

„2b. Lektorzy na podstawie wyników testu oraz obserwacji Uczestników w trakcie 

Zajęć rekomendują, na jakim poziomie każdy Uczestnik powinien kontynuować udział 

w Kursie.”; 

 

5) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W terminie do końca sierpnia BZZL informuje Kandydatów o decyzji UMW 

odnośnie realizacji Kursu w danym roku kalendarzowym, terminach testu kompetencji 

językowych.”; 

 

6) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Maksymalna ilość uczestników danej grupy to 8 osób, nie licząc dodatkowo 

zarezerwowanych miejsc, o których mowa w § 6 ust. 4.”; 

 

7) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Szczegółowy harmonogram zajęć podany zostanie Uczestnikom w miesiącu 

poprzedzającym rozpoczęcie cyklu nauki. Harmonogram na dany cykl nauki będzie 

dostępny do wglądu w BZZL.”; 

 

8) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. O ewentualnych zmianach w harmonogramie Kandydaci i Uczestnicy będą 

powiadamiani przez BZZL drogą mailową.”; 

 



9) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. W celu umożliwienia swobodnego przesuwania Uczestników pomiędzy grupami 

według zasad ustalonych w § 6 ust. 3, w każdej z grup zarezerwowane zostanie miejsce 

dla 3 dodatkowych osób.”; 

 

10)  § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uczestnik może odrabiać nieobecności na zajęciach z inną grupą o tym samym 

poziomie za zgodą lektorów obu grup.”; 

 

11)  § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8 

Koszt udziału w Kursie i koszt testów pokrywany jest w całości przez UMW (w tym 

koszt książek i innych materiałów dydaktycznych, które Wykonawca zawarł w koszcie 

za prowadzenie zajęć). Wszelkie pozostałe koszty udziału w Kursie ponosi Uczestnik 

(w tym: koszt dojazdu na zajęcia).”; 

 

12) § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Uczestnik zostanie skreślony z listy Uczestników z winy Uczestnika w przypadku 

przekroczenia 3 zajęć nieusprawiedliwionej nieobecności Uczestnika na zajęciach  

w danym semestrze w cyklu nauki.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

EC 


